
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行

周作素
彭恩元
彭恩元
李树荣
李树荣
杜宗年
蒲小春
朱登芬
张树旭
任华清
任华清
任华清
黄佳贲
蒙群太
彭春才
袁芝华
赵良材
杨勇
李文良
邓荣芬
杨文星
严先勇
朱联钊
冯勇
文家沛
杜成昭
李辉
段启洪
杨天常
王利平
陈守茂
何满江
李盛清
李甫春
庞芬
冉从友
冉从友
康志强
李小林
冯生炳
胥树国
聂珍东
范光旭
冯斌
陈仕碧
雷佳泉
何仕福
席桂章
张兵
庞国文
陈仁昭/李玉娟
鲜淑龙
任智才
任智才
任智才
蒙庆广
李淑华/陈蓉
强中成
罗孝甫
安云洲
赵仕刚
宋兵
何一龙
何一龙
杨仁书
何文琳
袁进成
任家训
任祥珍
任祥珍
李素蓉
贾成彪
贾成彪
贾成彪
贾成彪
阳体东
李德芬
何仕强
王立新
王立新
蒙长军
王洪杰
王洪杰
王洪杰
王洪杰
何文书
蒙联庆
贾桂斌
强仕超
冯德迁
杨吉
陈朝太
唐清平
任才斌
王亚清
徐双平
何学勇
唐勤
李鹏春
李立新
侯炳荣
李建东
李建东
何怀高
黄新
李正碧
熊亮
朱天辉
肖通义
王绍华
李新民
杨茂全
黄慧莉
黄建民
李俊忠
李开珍
龚素碧
龚素碧
刘亚杰
李世良
邓建民
蒋才荣
蒋才荣
蒋才荣
蒋才荣
袁祖强
蒋雪英
蒋雪英
蒋雪英
罗吕明
张秋林
李长青

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19850120
19841121
19841227
19850701
19850701
19920520
19850429
19910505
19910506
19841125
19841127
19850328
19950307
19841229
19950307
19970804
19981225
19971028
19970829
19970723
19841118
19970122
19901214
19980402
19841109
19960325
19910419
19980402
19850201
19970827
19950407
19930216
19981228
19921013
19990616
19950228
19950405
19841029
19960308
19840724
19830530
19841225
19841013
19930213
19920125
19970324
19850307
19850128
19970929
19841015
19960212
19880328
19971028
19980114
19980306
19850202
19950707
19961015
19941025
19920916
19850120
19980409
19971230
19971021
19880125
19961002
19930215
19900509
19971014
19980401
19970421
19971203
19970402
19970226
19980316
19920206
19970620
19970829
19960405
19960416
19880709
19961227
19970829
19970523
19970408
19900802
19960911
19900119
19980715
19971030
19980907
19831028
19991225
19970628
20001213
20030328
20030402
20021122
20020928
19971015
20021225
19990907
20001008
20040830
20020928
20011206
20020621
20021227
20030627
19970615
19970718
19981228
20000912
19990910
19990309
20001019
19990120
20020628
19970905
20000626
19980902
19980618
19980618
20000418
20000414
19991014
19991216
19991228
20010118
20001218
20000128
19980723

7637
7638
7639
7640
7641
7642
7643
7644
7645
7646
7647
7648
7649
7650
7651
7652
7653
7654
7655
7656
7657
7658
7659
7660
7661
7662
7663
7664
7665
7666
7667
7668
7669
7670
7671
7672
7673
7674
7675
7676
7677
7678
7679
7680
7681
7682
7683
7684
7685
7686
7687
7688
7689
7690
7691
7692
7693
7694
7695
7696
7697
7698
7699
7700
7701
7702
7703
7704
7705
7706
7707
7708
7709
7710
7711
7712
7713
7714
7715
7716
7717
7718
7719
7720
7721
7722
7723
7724
7725
7726
7727
7728
7729
7730
7731
7732
7733
7734
7735
7736
7737
7738
7739
7740
7741
7742
7743
7744
7745
7746
7747
7748
7749
7750
7751
7752
7753
7754
7755
7756
7757
7758
7759
7760
7761
7762
7763
7764
7765
7766
7767
7768

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

58893.40
2500.00
320.00
12300.00
700.00
5000.00
150.00
700.00
1000.00
350.00
33000.00
3500.00
12100.00
450.00
5000.00
3000.00
10000.00
4000.00
15000.00
70000.00
1000.00
15000.00
6000.00
29000.00
9000.00
46500.00
1000.00
40000.00
10000.00
4000.00
2400.00
2000.00
25000.00
1000.00
22000.00
3000.00
1500.00
19300.00
62800.00
260.00
200.00
1930.00
400.00
8000.00
300.00
15000.00
2000.00
5450.00
6000.00
300.00
40000.00
350.00
50000.00
50000.00
10000.00
700.00
9000.00
1916.10
2000.00
4000.00
22099.70
20000.00
15000.00
60000.00
700.00
30000.00
10000.00
1150.00
10000.00
30000.00
80000.00
35000.00
30000.00
70000.00
50000.00
2000.00
3000.00
13000.00
31500.00
100.00
800.00
5000.00
27000.00
3000.00
1746.00
500.00
25000.00
5470.00
579.00
17800.00
15000.00
100.00
110,000.00
25,000.00
30,000.00
115,000.00
438,000.00
17,802.10
346,000.00
36,400.00
80,000.00
50,000.00
40,000.00
155,000.00
181,000.00
16,500.00
85,000.00
35,500.00
40,000.00
90,000.00
50,000.00
25,000.00
30,000.00
48,455.00
2,000.00
25,000.00
50,000.00
113,000.00
25,000.00
20,000.00
36,000.00
300,000.00
182,000.00
120,000.00
100,000.00
50,000.00
150,000.00
10,000.00
90,000.00
70,000.00
47,000.00
10,000.00

身份证号或住所

56470.51
3532.25
452.08
17378.12
988.89
4794.30
143.98
671.16
958.86
494.58
46624.13
4945.17
19143.53
1845.27
8365.99
6620.48
12902.10
9909.90
32952.22
110748.44
1581.85
34268.22
19069.80
61977.67
36630.51
111875.89
3175.90
84411.31
40364.06
8790.46
6212.22
5842.09
50052.97
2954.44
42548.35
7843.36
3891.02
30534.97
151520.35
411.13
316.14
7945.77
632.72
22888.13
919.09
15157.80
9833.41
22007.13
13106.39
1237.41
96910.29
1265.29
108638.89
107076.53
21211.02
1107.34
22597.99
4453.46
5226.05
11684.48
89309.71
42149.56
32213.12
130534.88
2549.24
69882.48
28602.22
3819.00
21783.87
63320.48
179911.42
75542.48
67695.12
158936.76
105854.67
5986.46
6674.59
31115.65
75648.12
239.68
2877.72
11474.78
59313.98
6708.23
3935.69
1640.41
58445.73
18106.23
1197.80
34063.57
37543.73
426.25

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

徐双平
何学勇
唐勤
何学英
李立新
陈碧群

袁琼碧
龚莲琼
李正碧
熊亮
朱天辉
肖通义

黄建民
李俊忠

刘亚杰
李世良
邓建民

蒋雪英
蒋雪英
蒋雪英
罗吕明
张秋林

511200300028634

511200200111508
511200200081939
511199730013955
511200200141248

511200200081950
511200100107877
511200230016215
511200200142313
511200300079529

511199930015756
511199930012728

511199700077928
511200030042673
511199830019827

511199900353450
511199930014173
511200100107935
511200030036402
511200030053719

512924196911049000
51292419681112797X
512924640409001
512924650726798
512924660205133
512924390814231

512924620522798
营山县回龙镇新街
512924461114512
512924196812165000
营山县星火镇星火村5组
营山县双流镇油坊街

营山县北坝横街10号
营山县朗池镇大北街11号

营山县朗池镇翠屏路1号
512924581009435
512924601029797

512924621212002
512924621212002
512924621212002
512924630518501
512924640815293

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T94公告


